

Discover Invest Holding ApS

Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31249678

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Invest Holding ApS
Magnoliavej 14
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31249678
Stiftet: 22.01.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Peder Jørgensen
Bo Tonny Tverskov
Kristian Skriver Laustsen

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 984 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(17.364)	(17)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.235	1.108
Andre finansielle indtægter	1	2	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.468)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		979.405	1.088
Skat af årets resultat	3	<u>4.583</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>983.988</u>	<u>1.092</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>983.988</u>	<u>1.092</u>
		<u>983.988</u>	<u>1.092</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.135.172	7.141
Finansielle anlægsaktiver	4	8.135.172	7.141
Anlægsaktiver		8.135.172	7.141
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.583	4
Tilgodehavender		4.583	4
Likvide beholdninger		24	1
Omsætningsaktiver		4.607	5
Aktiver		8.139.779	7.146

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>7.648.270</u>	<u>6.670</u>
Egenkapital		<u>7.773.270</u>	<u>6.795</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>350.259</u>	<u>335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>366.509</u>	<u>351</u>
Gældsforpligtelser		<u>366.509</u>	<u>351</u>
Passiver		<u>8.139.779</u>	<u>7.146</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	6.669.977	6.794.977
Valutakursreguleringer	0	(5.695)	0	(5.695)
Øvrige egenkapitalposter	0	5.695	(5.695)	0
Årets resultat	0	0	983.988	983.988
Egenkapital ultimo	125.000	0	7.648.270	7.773.270

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2	0
	2	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.468	3
	3.468	3
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(4.583)	(4)
	(4.583)	(4)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		26.335.755
Kostpris ultimo		26.335.755
Nedskrivninger primo		(19.195.123)
Valutakursreguleringer		(5.695)
Andel af årets resultat		1.527.697
Regulering interne avancer		(527.462)
Nedskrivninger ultimo		(18.200.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.135.172

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Discover Systems A/S	Odense	A/S	100,0
Discover Finance ApS	Odense	ApS	100,0
Discover Systems AB	Sverige	AB	100,0
Discover Systems GmbH	Tyskland	GmbH	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskab P. Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
